BOIC87800G - A1BC385 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003950 - 10/09/2024 - VIl.1 - U

FUTURA

A L A SCUOLA 3
PER L'ITALIA DI DOMANI ISTITUTO COMPRENSIVO N. 19 BOLOGNA

LEAREIICA TT 2y

Sede legale: Via d'Azeglio n. 82, 40123 Bologna Tel. 051/584082 - 051/330374 -
as i alis ani e-mail: boic87800g@istruzione.it - PEC: boic87800g@pec.istruzione.it
@ Minidero dell Strasione '. l&ﬂlﬂ)dgljlﬂl‘:l Sito web: www.ic19bologna.edu.it -Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UF8F2Z -
Scuola dell'Infanzia e Primaria “1.0.R.”, via G. C. Pupilli n. 1, 40136 Bologna - Tel. 051/6366132
Scuola Primaria “Adele Cremonini-Ongaro”, Via Bellombra n. 28, 40136 Bologna - Tel.051/585828
Scuola Primaria “Mario Longhena”, Via di Casaglia n.41, 40135 Bologna - Tel. 051/6143644
Scuola Secondaria di I grado “Lavinia Fontana”: sede Via D'Azeglio n. 82, - Tel. 051/582283

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Visto il decreto ministeriale n. 89 del 21/05/2024;
Vista la nota prot.n.14300 del 09/09/2024 dell’Ufficio V - Ambito Territoriale di Bologna, riferito
alla pubblicazione graduatorie definitive di circolo e d’istituto III fascia — Personale ATA fissata
per il 10/09/2024.
DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie definitive d’istituto di 3” fascia personale ATA triennio
2024-2027.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Alessandra Francucci

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 e 47 del D.Lg n. 82/2005



